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Auvergne Rhone Alpes CFPPA GRENOBLE SAINT IMIER 1 Chemin de Charvinière 38330 Saint Ismier
Maud FERNANDEZ

Nicoletta BELLORA
04 76 52 52 18

maud.fernandez@educagri.fr

nicoletta.bellora@educagri.fr

Auvergne Rhone Alpes FRSEA AURA 23 rue Jean Baldassini 69007 Lyon Nelly FIALIP 04 73 28 77 81 formation@frsea-aura.fr

Auvergne Rhone Alpes VALENTINI OLANDE 7 Chemin Des Bondonneaux 26200 Montelimar Olande Valentini 06 45 30 68 13 o.valentini@orange.fr

Bourgogne Franche Comté IFRIA BFC 11 rue Edgar Faure 21000 Dijon Gregory Kozaczyk 03 80 39 69 15 g.kozaczyk@ifria-bfc.fr

Bourgogne Franche Comté DEV AGRI BFC 1 Rue Des Coulots 21110 Breteniere Florent Poin 03 80 68 67 70 reseau.jabfc@gmail.com

Bretagne CATALYS CONSEIL 1 A rue Louis Braille – Cap Courrouze 35136 Céline Chatelier 06 80 82 77 07 celine.chatelier@catalys-conseil.fr

Bretagne CHAMBRE  REGIONALE D'AGRICULTURE DE BRETAGNEC Atalante Champeaux- Rue Maurice Le Lannou - CS742235042 Rennes Cedex Alexandra Simon 06 43 15 18 49 alexandra.simon@bretagne.chambagri.fr

Bretagne AGRI FORMATION 29 2 Allée Saint Guénolé 29000 Quimper France Cassignol 02 98 64 02 20 france.cassignol@fdsea29.fr

Bretagne MFR IREO Route de Plouider 29260 Lesneven François Pouliquen 02 98 83 33 08 francois.pouliquen@ireo.org

Bretagne AGRI FORMATION Bretagne Rue Maurice Le Lannou CS 14226 35042 Rennes Cedex Louise Maurice 02 23 48 26 44 agriformation.bretagne@gmail.com

Bretagne AER BROCELIANDE 6 Rue Yves Guillou-CS 52229 56006 Vannes Cedex Regis Bougis 02 97 46 30 20 aerbroceliande-formation@35-56.fr

Bretagne SARL ACCOMPLIR 20 Boulevard Emile Romanet 44100 Nantes Marie Lemasson 02 40 48 46 34 marie.lemasson@accomplir.fr

Bretagne FEDERATION  DES  CUMA BRETAGNE ILLE ARMORAvenue du Chalutier sans pitié 22190 Plérin Vincent Laize 02 96 79 22 77 illearmor@Cuma.fr

Bretagne CPSA EPLEFPA Théodore Monod Avenue de Palmiers 35270 Combourg Caroline Le-Roux 02 99 73 05 27 caroline.le-roux@educagri.fr

Bretagne CPH  DEVELOPPEMENT 12-14 Rue Claude Bernard 35000 Rennes Dminique OURY 06 38 44 57 09 doury16@gmail.com

Bretagne BDO STRATEGIE ET PERFORMANCE 7 Allee Alphonse Fillion 44120 Vertou Sandra Albert 02 40 29 78 88 sandra.albert@bdo.fr

Centre-Val de Loire CHAMBRE D'AGRICULTURE D'INDRE-ET-LOIRE 38 Rue Augustin Fresnel 37171 Chambray Les Tours Isabelle DEOLIVEIRA 02 47 48 37 87
formation@cda37.fr

isabelle.deoliveira@cda37.fr

Centre-Val de Loire JURIFOR Maison de l’Agriculture Les Ruralies CS8004 79231 Prahecq Cedex Sandrine Maamar 05 49 77 16 67 sandrine.maamar@reseaufnsea.fr

Centre-Val de Loire EPLEFPA  CFPPA EPLEFPA La Saussaye 28630 Sourd Cécile DURAND 02 37 33 72 30 cfppa.chartres@educagri.fr

Centre-Val de Loire ACTIONS CONSEIL 1 boulevard de Québec 45000 Orleans Jaques-Henry Duchesne02 38 72 67 32 accueil2@actionsconseil.fr

Centre-Val de Loire DELTA&CO 27 Rue Neuve 45750 Saint-Pryvé-Saint-Mesmin Valérie Mathieu 06 46 63 43 58 contact@deltaconseilrh.com

Grand-Est PREVAXIO 8, rue Claude Chrétien 8000 CHARLEVILLE-MEZIERES Audrey RICHARD 06 74 18 51 76 audrey.richard@prevaxio.com

Grand-Est ALPA 2 LES NOIRES TERRES 54740 HAROUE Amélie HEMMER 03 83 52 53 00 amelie.hemmer@alpa-is4a.fr

Grand-Est ADECCO TRAINING 202 avenue de Colmar 67100 Strasbourg Edouard REOL 06 22 86 04 61 edouard.reol@adeccotraining.fr

Grand-Est CABINET APG 120-127 Avenue Foch 54270 Essey Les Nancy Anais Aubry 03 83 49 47 92 rh@apg-grandest.fr

Grand-Est CHAMBRE AGRICULTURE MARNE Route de Suippes cs 90525 51009 Chalons en Champagne Cedex Emeline Gozlan 03 26 64 08 13 emeline.gozlan@aube.chambagri.fr

Grand-Est CHAMBRE AGRICULTURE AUBE 2 bis Rue Jeanne d'Arc BP4080 10018 Troyes Cedex Emeline Gozlan 03 26 64 08 13 emeline.gozlan@aube.chambagri.fr

Grand-Est FDSEA DE LA MARNE 2 Rue Leon Patoux  CS 50001 51664 Reims Cedex Anne Sophie Basquin 03 26 02 03 03 abasquin@fdsea51.fr

Grand-Est EURL HOMNIUM 23 Rue Aubert 51100 Reims Philippe Thiret 03 26 97 86 86 phthiriet@homnium-rh.fr

Grand-Est CRFPS 2 Rue Leon Patoux cs 50001 51664 Reims Cécile Goepfert 03 26 04 75 40 crfps@wanadoo.fr

Grand-Est FDSEA DE LA MEUSE Zone du Wameau de BellevilleLa Warpillière 55100 Bras sur Meuse Delphine Olliger 03 29 83 30 28 d.ollinger@fdsea55.fr

Grand-Est                                                                                                                                                    CHAMBRE  AGRICULTURE  HAUTE- 26 avenue du 109 ème RI  - BP82138 52905 Chaumont cedex 9  Emeline Gozlan 03 25 43 72 72 emeline.gozlan@aube.chambagri.fr MARNE

Grand-Est                                                                                                                                                    JEUNES AGRICULTEURS DES VOSGES 17 Rue André Vitu 88000 Epinal Nicolas Robinot                                     03 29 33 00 88 emploi@fdsea88.fr

Guadeloupe Entreprise individuelle Véronique Tarquin 2 rue des Caramboles, Anse Gouraud 97 97233 Schoelcher Véronique TARQUIN 06 96 29 88 24 contact.ymago@gmail.com

Guyane Entreprise individuelle Véronique Tarquin 2 rue des Caramboles, Anse Gouraud 97 97233 Schoelcher Véronique TARQUIN 06 96 29 88 24 contact.ymago@gmail.com

Hauts-de-France PREVAXIO 26 rue du Traité de Boves 80440 Boves Audrey RICHARD 06 61 87 07 49 audrey.richard@prevaxio.com

Hauts-de-France CFPPA-UFA DE THIERACHE Rue Porte des Champs 2140 Vervins Etienne Meyer 03 23 91 31 50 etienne.meyer@educagri.fr

Hauts-de-France MEDIA MANAGEMENT 18 rue du Fond Pernant - Bât Le Cluster 60200 Compiegne Florence Roudy 03 64 21 83 83 florence.roudy@media-management.fr

Hauts-de-France ENTREPRENEURS DES TERRITOIRES Cité de l'Agriculture - 54 avenue Roger Salengo BP80039 62051 St-Laurent-Blangy Marine Dambrine 03 21 60 48 50 marine@edt.asso.fr

Hauts-de-France IDEACTION 23 bis rue de la butée 62223 Anzin St Aubin Pascal Delwarde 06 71 32 55 27 pascal.delwarde@ideaction.fr

Hauts-de-France CHAMBRE D'AGRICULTURE DE LA SOMME 19 bis rue Alexandre Dumas 80096 Amiens Cedex 3 Anne Hotte 03 22 33 69 13 a.hotte@somme.chambagri.fr
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Hauts-de-France CRFPS 2 rue léon Patoux Cs 5001 51664 Reims Cedex Cécile Goepfert 03 26 04 75 40 crfps@wanadoo.fr

Hauts-de-France FDSEA DE LA MARNE 2, rue Léon Patoux - CS 50001 51664 Reims Cedex Anne-Sophie Basquin 03 26 02 03 03 abasquin@fdsea51.fr

Hauts-de-France FDSEA 80 19 bis rue Alexandre Dumas 80096 Amiens Cedex 3 Pauline Patte 03 22 53 30 31 pauline.patte@fdsea80.fr

Ile-de-France  CATALYS CONSEIL Tour CIT – Bureaux 507 et 508 – 3, rue de l’Arrivée 75015 PARIS Celine CHATELIER 06 80 82 77 07 celine.chatelier@catalys-conseil.fr

Ile-de-France FDSEA DE SEINE ET MARNE 418 rue Aristide Briand 77350 Le Mée sur Seine Gurvan Le Gall 01 64 79 31 02 jb.fabre@fdsea77.fr

Ile-de-France FDSEA IF 2 avenue Jeanne d'arc BP 111 78153 Le Chesney Rocquencourt Cedex Le Pierres Anna 01.39.54.05.55 accueil@fdseaif.fr

Ile-de-France ADECCO TRAINING 90 Avenue du Général De GaulleCOEUR DEFENSE- Tour 92400 Courbevoie Edouard REOL 06 22 86 04 61 edouard.reol@adeccotraining.fr

Ile-de-France ACTIONS CONSEIL 1 Boulevard de Québec 45000 Orleans Jaques-Henry Duchesne02 38 72 67 32 accueil2@actionsconseil.fr

Ile-de-France DELTA&CO 27 Rue Neuve 45750 Saint-Pryvé-Saint-Mesmin Valérie Mathieu 06 46 63 43 58 contact@deltaconseilrh.com

Ile-de-France INTEGRATED  SOLUTIONS 14 rue de la Marie Jeanne 78810 Feucherolles Francis Messi Bekono 07 69 87 31 09 management@inhome-insol.com

La Réunion VAKOM 123 Route de L'Eperon 97435 Saint Gilles les Hauts Benoit Dubin 02 62 59 59 76 bdubin@vakom.fr

Martinique SARL AGES Les Hauts du port Batiment Carla 97200 Fort de France Baspin Désiré 05 96 60 53 11 ages97@numericable,fr

Martinique Entreprise individuelle Véronique Tarquin 2 rue des Caramboles, Anse Gouraud 97 97233 Schoelcher Véronique TARQUIN 0696 29 88 24 contact.ymago@gmail.com

Normandie CATALYS CONSEIL 1 A rue Louis Braille – Cap Courrouze 35136 ST Jacques de la Lande Celine CHATELIER 06 80 82 77 07 celine.chatelier@catalys-conseil.fr

Normandie TERRE DE METIERS Maison de l’Agriculture – Avenue de Paris 50000 Saint-Lô Cedex Nadège Gautier 02 33 06 47 73 ngautier@terresdemploi.fr

Normandie DELTA&CO 27 Rue Neuve 45750 Saint-Pryvé-Saint-Mesmin Valérie Mathieu 06 46 63 43 58 contact@deltaconseilrh.com

Normandie AGC DE SEINE NORMANDIE Chemin de la Bretreque 76230 Bois-Guillaume Sophie Palfrene 02.35.59.64.70 spalfrene@sn.cerfrance.fr

Normandie CERCLE D'ECHANGE DE L'EURE Allé de la Croix verte 27110 Leneubourg rion Farin 02 32 35 77 75 marion.farin@ce27.fr

Normandie CPH  DEVELOPPEMENT 12-14 Rue Claude Bernard 35000 Rennes Dminique OURY 06 38 44 57 09 doury16@gmail.com

Nouvelle-Aquitaine SUD  MANAGEMENT  ENTREPRISES Site de l’agropole, Estillac, BP 20053 47901 Agen Cedex 9 Cécile Marchand 05 53 77 36 30 c.marchand@sudmanagement.fr

Nouvelle-Aquitaine CFPPA DE LA DORDOGNE Avenue churchill 24660 Coulounieix Chamiers Marie Ange Boyer 05 53 02 61 30 marie-ange.boyer@educagri.fr

Nouvelle-Aquitaine EPLEFPA de Saintonges rue Georges DESCLAUDES 17100 SAINTES David GIRARD 05 46 93 31 22 david.girard@educagri.fr

Nouvelle-Aquitaine EPLEFPA ENILIA avenue François Mitterrand BP 49 17700 SURGERES Eric MAIRE 05 46 27 69 00 eric.maire@educagri.fr

Nouvelle-Aquitaine EPLEFPA des Landes 2915 route des Barthes 40180 OEYRELUY Sophie Sarraute 05 58 98 71 38 cfppa.dax@educagri.fr

Nouvelle-Aquitaine EPLEFPA du Lot et Garonne Route de Casseneuil 47110 Sainte Livrade sur Lot Virginie bOURGELA 05 53 40 47 40 virginie.bourgela@educagri.fr

Nouvelle-Aquitaine EPLEFPA de Pau Montardon Rue du lycée agricole 64121 Montardon Jean-Bernard Dabadie 05 59 33 15 20 jean-bernard.dabadie@educagri.fr

Nouvelle-Aquitaine EPLEFPA de Montmorillon Château Ringuet 86501 Montmorillon Caroline Chu-Bouhours 05 53 02 61 30 caroline.bouhours@educagri.fr

Nouvelle-Aquitaine FEDERATION REGIONALE  DES CUMA DE NA 17, Cours Xavier arnozan 33000 Bordeaux Viviane Le Clerc 05 56 79 64 36 nouvelle-aquitaine@cuma.fr

Nouvelle-Aquitaine JURIFOR Maison de l’Agriculture – Les Ruralies CS8004 79231 Prahecq Cedex Anne-Laure Lenoir 05 49 77 16 67 annelaure.lenoir@reseaufnsea.fr

Nouvelle-Aquitaine AFPI LIMOUSIN 9 rue Jean-Baptiste Say- CS 20285 87000 Limoges Pierre Jardin 05 55 30 08 08 p.jardin@formations-industrieslimousin.fr

Nouvelle-Aquitaine INTERFACE ELEVAGE 1219 route de Pau 64410 Vignes Christine Meymerit 05 59 04 46 60 interface.elevage@orange.fr

Nouvelle-Aquitaine  FEDERATION REGIONALE DES MFR 27 rue de Blancherie Immeuble les Séquoia 33370 Artigues prés Bordeaux     Joel Buguet 05 47 74 42 83 joel.buguet@mfr.asso.fr

Occitanie SIRIEIX CONSEIL 50 rue Berthe Morisot 34430 Saint Jean de Védas Martial Sirieix 06 30 57 10 61 conseil@sirieix.fr

Occitanie COMPETENCES  EFFICIENCES 215  chemin de la comtesse 84100 Uchaux Béatrix Esposito 06 11 54 19 56 b.esposito.consulting@gmail.com

Occitanie FRSEA OC Chemin de Borde Rouge BP22017 31321 Castanet-Tolosan Cedex Sandrine calvayrac 06 37 45 50 37 frsea.occitanie@reseaufnsea.fr

Occitanie ALS COMPETENCES 15 A Rue Teolario 31840 Aussonne Ludovic Simonin 06 48 32 86 79 als.competence@gmail.com

Occitanie IN TEAM 14 rue St Antoine du T. 31000 Toulouse François Soum 09 53 36 50 64 jf.soum@inteam-consultants.com

PACA CABINET CHRISTINE FALI 141 chemin de Cambadau 84250 Le Thor Christine FALI 04 90 33 83 38 cabinet.christinefali@orange.fr

PACA CHAMBRE AGRI 84 Site Agroparc TSA 58432 84912 Avignon Olivier Gauer 04 90 23 65 65 olivier.gauer@vaucluse.chambagri.fr

PACA
BEATRIX ESPOSITO-CONSULTING

/ COMPETENCES ET EFFICIENCE
215 chemin de la comtesse 84100 Uchaux Béatrix Esposito 06 11 54 19 56 b.esposito.consulting@gmail.com

PACA DELTA SUD FORMATION 8 Avenue Frederic Mistral 13210 ST Remy de Provence Anne Severac 04 90 92 17 68 anne.severac@deltasudformation.fr

PACA VALENTINI OLANDE 7 Chemin Des Bondonneaux 26200 Montelimar Olande Valentini 06.45.30.68.13 o.valentini@orange.fr



MAJ JANVIER 2024

REGION ENTITE ADRESSE CP VILLE CONTACT TEL Email 

LISTE DES PRESTATAIRES REFERENCES

Pays de la Loire CATALYS CONSEIL 1 A rue Louis Braille – Cap Courrouze 35136 ST Jacques de la Lande Céline Chatelier 06 80 82 77 07 celine.chatelier@catalys-conseil.fr

Pays de la Loire FDGEA 14 Avenue Jean Joxé 49100 Angers Alexandra Loussouarn  02 41 96 76 90 s.leveau@elioreso.com

Pays de la Loire CHAMBRE D'AGRICULTURE PAYS DE LA LOIRE 9 Rue Andre Brouard –CS 70510 49105 Angers Cedex 02 Stéphanie Luneau 02 41 18 60 76  formation-ocapiat@pl.chambagri.fr

Pays de la Loire SARL ACCOMPLIR  20 BD Emile Romanet 44100 Nantes Marie Lemasson 02 40 48 46 34 marie.lemasson@accomplir.fr

Pays de la Loire FDSEA 53  n des Agriculteurs - Parc Technopôle  Rue Albert Einstein B 53061 Laval Cedex 9 Romain Devaux  02 43 67 37 96 romain.devaux@fdsea53.fr

Pays de la Loire BDO STRATEGIE ET  PERFORMANCE   7 Allee Alphonse Fillion 44120 Vertou Sandra Albert 02 40 29 78 88 sandra.albert@bdo.fr

Pays de la Loire UNION DES CUMA DES PAYS DE LA LOIRE n de l'Agriculture - rue Pierre Adolphe Bobierre - La Gérau 44939  Nantes cedex 9       Julie Azema     02 51 36 90 42 julie.azema@cuma.fr

Pays de la Loire CPH  DEVELOPPEMENT 12-14 Rue Claude Bernard 35000 Rennes Dminique OURY 06 38 44 57 09 doury16@gmail.com

Pays de la Loire  EPLEFPA CFPPA Edgard Pisani   Route de Méron 49260 Montreuil Bellay Raphaël Hamza 02 41 40 21 30 raphael.hamza@educagri.fr


